

FORMULARZ CENOWY

Przetarg nieograniczony: Rozbudowa drogi woj. nr 138 na odc. od drogi krajowej nr 29 do m. Debrznica – Etap II:
Zadanie nr 1- m. Debrznica Zadanie nr 2- m. Pliszka Zadanie nr 3- m. Siedlisko Zadanie nr 4- m. Trzebiechów

POTYCZY: ZADANIA NR 1- m. Debrznica ✓

C: BRANŻA TELEKOMUNIKACYJNA ✓

Lp.	Nr ST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn. netto zł	Wartość netto zł (kol.5xkol.6)
x		Przebudowa sieci ORANGE - przebudowa linii napowietrznej ✓	x	x	x	x
1		Montaż i ust. słupów kablow. drewn. blizn. o dł. 6 m ze szczudłami żelbet., belkami ustoj. i podpora odpor. w szczudle - gr.kat.III ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 1 600,00	✓ 1 600,00
2		Wymiana przewodów odgromowych ✓	✓ szt.	✓ 2,00	✓ 107,00	✓ 214,00
3		Umocowanie pomostów kablowych na słupach drewnianych blizniaczych ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 430,00	✓ 430,00
4		Montaż pomostów na słupach kablowych drewnianych pojedynczych ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 330,00	✓ 330,00
5		Umocowanie skrzynek kablowych 30x2 na słupach drewnianych pojedynczych ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 225,00	✓ 225,00
6		Zawieszanie kabla napowietrznego samonośnego XTKMXn o śr. 15 mm ✓	✓ m	✓ 154,00	✓ 33,00	✓ 5 082,00
7		Zawieszanie kabla napowietrznego samonośnego XTKMXn o śr. 15 mm - XzTKMXpwn 3x2x0,5 ✓	✓ m	✓ 180,00	✓ 12,00	✓ 2 160,00
8		Zawieszanie kabla napowietrznego samonośnego XTKMXn 10x4x0,6 o śr. 15 mm ✓	✓ m	✓ 185,00	✓ 32,00	✓ 5 920,00
9		Wprowadzenie na słup drewniany kabla o śr. 15 mm w rurze ochronnej ✓	✓ m	✓ 6,00	✓ 39,00	✓ 234,00
10		Montaż uzimów szpilkowych z drutu o długości 3 m ✓	✓ szt.	✓ 2,00	✓ 132,00	✓ 264,00
11		Demontaż słupów pojedynczych o długości 6 m w szczudłach żelbetowych w terenie płaskim ✓	✓ szt.	✓ 4,00	✓ 1 040,00	✓ 4 160,00
12		Montaż skrzynek kablowych 20N na słupach kablowych drewnianych pojedynczych - SSH 20 A-O ✓	✓ szt.	✓ 2,00	✓ 245,00	✓ 490,00
13		Montaż głowic kablowych o 10 parach na kablu w powłoce termoplast. ✓	✓ szt.	✓ 4,00	✓ 43,00	✓ 172,00
14		Montaż oprawek odgromnikowych w skrzynkach kablowych ✓	✓ oprawk	✓ 4,00	✓ 35,00	✓ 140,00
		Przeniesienie ONU ✓				
15		Budowa obiektów podziemnych z bloków betonowych pod drogami i ulicami w gr.kat.III, fundament betonowy podstawa ONU. ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 1 000,00	✓ 1 000,00
16		Mechaniczna rozbórka ONU ✓	✓ stud.	✓ 1,00	✓ 1 200,00	✓ 1 200,00
17		Wykonanie i montaż konstrukcji szafkowej - kątownik mocujący ✓	✓ szt.	✓ 4,00	✓ 650,00	✓ 2 600,00
18		Ustawienie stojaków - translacji lub zespołów ✓	✓ stoj.	✓ 1,00	✓ 2 000,00	✓ 2 000,00
19		Przekładanie kabla doziemnego o śr. do 50 mm w rowie kablowym gr.kat.III - pierwszy, zasilanie YKY 5x2,5 ONU ✓	✓ m	✓ 10,00	✓ 80,00	✓ 800,00
20		Instalowanie gniazd bezpiecznikowych tablicowych BI-Gt 25 A na płytach z tworzywa sztucznego ✓	✓ szt.	✓ 3,00	✓ 120,00	✓ 360,00
21		Montaż przełącznic światłowodowych stojakowych szerokich / 1 łącznik centr. lub patchcord ✓	✓ szt.	✓ 1,00	✓ 450,00	✓ 450,00
22		Montaż przełącznic światłowodowych stojakowych szerokich / każdy nast. łącznik centr. lub patchcord ✓	✓ szt.	✓ 23,00	✓ 55,00	✓ 1 265,00
23		Montaż baterii akumulatorów kwasowych z bloków przenośnych z 6 ogniw o pojemności 60 Ah ✓	✓ blok.	✓ 4,00	✓ 460,00	✓ 1 840,00
24		Uruchomienie baterii akumulatorów kwasowych - przenośne ✓	✓ bater.	✓ 1,00	✓ 600,00	✓ 600,00
25		Instalacja elektryczna samoczynnego załączania 2 wentylatorów o mocy 0.6 kW w obiektach z uziemnieniem ochronnym - tablica w obud. ONU ✓	✓ układ.	✓ 1,00	✓ 1 200,00	✓ 1 200,00
26		Wyciąganie kabla o śr. do 50 mm w powłoce termoplast. z kanał. kablow. - otw. wypełn. 1 kablem ✓	✓ m	✓ 17,00	✓ 9,00	✓ 153,00
		Pomiary powykonawcze sieci ✓				
27		Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 20 parach ✓	✓ odc.	✓ 1,00	✓ 460,00	✓ 460,00
28		Pomiary instalacji odgromowej ✓	✓ pomiar.	✓ 2,00	✓ 120,00	✓ 240,00
RAZEM WARTOŚĆ NETTO zł (suma poz. 1-28)						35 589,00

Słownie wartość netto: Trzydzieści pięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć i 00/100 zł ✓

Podpisano:

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Karol Jankowski

(czytelny podpis upoważnionego przedstawiciela lub imienna pieczęć + podpis)

11.